
NIVEL 
TABULAR

PUESTO
NÚM 

PLAZAS
SALARIO 
DIARIO

SALARIO 
MENSUAL

PREMIO DE 
PUNTUALIDAD

PREMIO DE 
ASISTENCIA

DESPENSA
SALARIO 

INTEGRADO
FONDO DE 
AHORRO

PRIMA 
VACACIONAL

AGUINALDO

1 PRESIDENTE 1 1,620.60 48,618.02 4,861.80 4,861.80 4,861.80 63,203.43 5,264.85 0.00 63,203.43

2 SINDICO 1 895.87 26,876.22 2,687.62 2,687.62 2,687.62 34,939.08 2,910.43 0.00 34,939.08

3 REGIDOR 8 806.28 24,188.43 2,418.84 2,418.84 2,418.84 31,444.95 2,619.36 0.00 31,444.95

SECRETARIO DEL AYUNTAMIENTO 1

TESORERO MUNICIPAL 1

DIRECTOR SP 1

CONTRALOR MUNICIPAL 1

OFICIAL MAYOR 1

DIRECTOR A 2

SECRETARIO GENERAL 1

6 SUBTESORERO 1 628.26 18,847.74 1,884.77 1,884.77 1,884.77 24,502.05 0.00 3,769.55 24,502.05

DIRECTOR JURIDICO 1
COORDINADOR JURIDICO 1

8 POLICIA SEGUNDO 3 537.45 16,123.56 1,612.36 1,612.36 1,612.36 20,960.64 0.00 3,224.71 32,944.33

9 DIRECTOR B 14 501.06 15,031.78 1,503.18 1,503.18 1,503.18 19,541.32 0.00 3,006.36 19,541.32

10 POLICIA TERCERO 3 488.48 14,654.50 1,465.45 1,465.45 1,465.45 19,050.85 0.00 2,930.90 28,576.28

COORDINADOR GENERAL 3

COORDINADOR DE CONTABILIDAD 4

JUEZ MUNICIPAL 1

COORDINADOR "A" SP 1
COORDINADOR DE TRANSITO, VIALIDAD 
Y TRANSPORTE

1

SUPERVISOR DE OBRA 1

12 SUBDIRECTOR 3 450.91 13,527.28 1,352.73 1,352.73 1,352.73 17,585.47 0.00 2,705.46 17,585.47

CAJERO 1

AUXILIAR ADMINISTRATIVO A 2

POLICIA 87 24,627.74

COORDINADOR ASUNTOS JURIDICOS 1

DIRECTOR C 3

15 AUXILIAR A 3 403.79 12,113.70 1,211.37 1,211.37 1,211.37 15,747.81 0.00 2,422.74 15,747.81

2,805.71 18,237.1314,028.55 1,402.86 1,402.86 1,402.86 18,237.13

434.18 13,025.32 1,302.53 1,302.53 1,302.53 16,932.91

21,962.89

16,418.49
14 420.99 12,629.61 1,262.96

0.0011 467.62

16,932.9113 2,605.060.00

7 563.15 16,894.54

2,525.92 

4 748.04 22,441.10 2,244.11 2,244.11 2,244.11 29,173.43 4,488.22 29,173.430.00

0.001,262.96 16,418.491,262.96

24,619.145

1,689.45 1,689.45 1,689.45 21,962.89 0.00 3,378.91

24,619.141,893.781,893.781,893.7818,937.80631.26 0.00 3,787.56
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COORDINADOR A 5

COORDINADOR GENERAL SP 1
COORDINADOR DE MEJORA 
REGULATORIA

1

17 AUXILIAR ADMINISTRATIVO B 2 376.17 11,285.16 1,128.52 1,128.52 1,128.52 14,670.72 0.00 2,257.03 14,670.72

SUPERVISOR DE CONTABILIDAD 2

PROCURADOR AUXILIAR 1

19 SECRETARIA PARTICULAR 1 351.69 10,550.62 1,055.06 1,055.06 1,055.06 13,715.80 0.00 2,110.12 13,715.80

20 COORDINADOR B 14 350.69 10,520.65 1,052.06 1,052.06 1,052.06 13,676.83 0.00 2,104.13 13,676.83

COORDINADOR "B" SP 2

AUXILIAR ADMINISTRATIVO "A" SP 1

COORDINADOR C 6

JUEZ CALIFICADOR SP 2

MEDICO LEGISTA 1
JUEZ CALIFICADOR DE TRANSITO, 
VIALIDAD Y TRANSPORTE

1

SUPERVISOR A 3

AUXILIAR CONTABLE 1

23 AUXILIAR B 10 328.26 9,847.74 984.77 984.77 984.77 12,802.05 0.00 1,969.55 12,802.05

24 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C 2 302.90 9,086.97 908.70 908.70 908.70 11,813.07 0.00 1,817.39 11,813.07

OPERADOR MAQUINARIA A 2

SUPERVISOR OPERATIVO 3

ELECTRICISTA 2

26 CAJERA B 1 294.43 8,832.93 883.29 883.29 883.29 11,482.80 0.00 1,766.59 11,482.80

AUXILIAR C 16

MECANICO SP 1

ABOGADO PROCURADOR AUXILIAR 1

SUPERVISOR B 2
ENCARGADO DE MANTENIMIENTO 
GENERAL SP

1

CRONISTA MUNICIPAL 1

11,251.7327

18 367.42 11,022.61 1,102.26 1,102.26 1,102.26 14,329.39 0.00 2,204.52 14,329.39

13,360.750.00

13,038.90 2,005.9922 334.33 10,029.93 1,002.99 1,002.99 1,002.99

15,631.36

10,612.02

25 295.87 8,876.18 887.62 887.62 887.62 11,539.04 1,775.240.00

0.00

13,038.90

11,539.04

28 272.10 8,163.09 816.31 816.31 816.31 10,612.02 1,632.62

21 342.58 10,277.50 1,027.75 1,027.75 1,027.75 13,360.75 2,055.50

16 2,404.831,202.41 1,202.41400.80 12,024.13 1,202.41

288.51 8,655.17 865.52 865.52 865.52 11,251.73 0.00 1,731.03

0.00

15,631.36 0.00
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COORDINADOR PREVENCION DEL DELITO 1

SECRETARIA A 5

AUXILIAR DE ATENCION A LA JUVENTUD 1

AUXILIAR ADMINISTRATIVO D 7

VETERINARIO 1

31 AUXILIAR D 22 255.01 7,650.24 765.02 765.02 765.02 9,945.30 0.00 1,530.05 9,945.30

32 AUXILIAR ADMINISTRATIVO E 2 249.12 7,473.50 747.35 747.35 747.35 9,715.55 0.00 1,494.70 9,715.55

33 TABLAJERO A 2 246.56 7,396.87 739.69 739.69 739.69 9,615.94 0.00 1,479.37 9,615.94

OPERADOR MAQUINARIA B 3

PARAMEDICO 8

COORDINADOR DE INSPECTORES 1

INSPECTOR A 4

AYUDANTE ELECTRICISTA 2

AUXILIAR ADMINISTRATIVO F 1

36 RECEPCIONISTA 2 224.88 6,746.44 674.64 674.64 674.64 8,770.36 0.00 1,349.29 8,770.36

AUXILIAR E 22

PLACERO 1

CHOFER A 3

VERIFICADOR 1

SECRETARIA B 4

SECRETARIO DE ACUERDOS 1

INSPECTOR B 1

SECRETARIA "B" SP 1

JARDINERO 2

40 AYUDANTE A 11 198.66 5,959.79 595.98 595.98 595.98 7,747.73 0.00 1,191.96 7,747.73

CHOFER B 2

TABLAJERO B 4

AUXILIAR F 16

8,382.1338 214.93 6,447.79 644.78 644.78 644.78 8,382.13 0.00 1,289.56

9,395.4734 240.91 7,227.28

10,227.7529 262.25 7,867.50 786.75 786.75 786.75 10,227.75 1,573.500.00

9,066.09

37 224.04 6,721.24 672.12 672.12 672.12 8,737.60 1,344.25 8,737.60

35 232.46 6,973.92 697.39 697.39 697.39 9,066.09 1,394.78

576.10 576.10 7,489.26 1,152.19 7,489.26

39 202.02 6,060.59 606.06 606.06 606.06 7,878.77 1,212.120.00

0.00

7,878.77

41 192.03 5,760.96 576.10

1,445.46

0.00

0.00

722.73 722.73 722.73 9,395.47 0.00

10,134.3330 259.85 7,795.65 779.56 779.56 779.56 10,134.33 0.00 1,559.13
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BIBLIOTECARIA A 1

INTENDENTE SP 2

INSPECTOR C 2

43 AYUDANTE B 7 184.91 5,547.45 554.74 554.74 554.74 7,211.67 0.00 1,109.49 7,211.67

44 VELADOR 5 167.85 5,035.51 503.55 503.55 503.55 6,546.16 0.00 1,007.10 6,546.16

BIBLIOTECARIA B 6

AYUDANTE C 6

AUXILIAR JARDINERO   2

PANTEONERO  1

ALBAÑIL 1

AFANADOR 7

RECOLECTOR 13

BARRENDERO 10

6,534.4145 167.55 5,026.46 502.65 502.65 502.65 6,534.41 1,005.290.00

7,383.7642 189.33 5,679.82 567.98 567.98 567.98 7,383.76 0.00 1,135.96
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